	<b>2.2 CONFIRMACION DE CONTRATISTA O PROVEEDOR ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS</b>		<b>CODIGO DEL FORMATO</b>	ABS-FO-BS-031
<b>ELABORO</b>	<b>VERIFICÓ</b>	<b>APROBÓ</b>	<b>VERSIÓN DEL FORMATO: 01</b>	<b>FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013</b>
Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC	Coordinador GABYS	Gerencia	Página 1 de 4	

**CONFIRMACION DEL CONTRATISTA O PROVEEDOR**



PROCESO No. SS14-113

PROCESO No. SS14-113

CONTRATO No. 158

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEUZ

**I. COMPRADOR**

<b>ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEUZ</b>	<b>NIT: 800014918-9</b>	<b>Avenida 11E nO. 5AN-71 Guaimaral - Cúcuta - N/S</b>
---	-------------------------	--

**II. REPORTES ITEMS CONFIRMADOS**

No. PEDIDO	VALORES CON IVA	ID-PROVEDOR	NOMBRE DEL PROVEDOR	FECHA DE CONFIRMACION
1062078-1062460- 1062734	NO	40987	Pharmeuropa de Colombia	11-03-2014

**III. ESPECIFICACIONES**

INFORMACION DEL PROVEDOR	FACURACI ON MINIMA	PLAZO DE ENTREGA	VALIDEZ DE LA PROPUESTA	CONDICIONES DE PAGO	FLETE	IVA
Pharmeuropa de Colombia- Bogota- Victor Pinilla- (1)2230562- victorpinilla@ph armeuropa.com .co	\$ 0.00	3 días después de la confirmación	28/02/2014	A convenir	Si	No

**IV. OBSERVACIONES**

**PEDIDO DE COTIZACION No. 1062078** : Se acepta la oferta acorde a la puja de la subasta así: Código 20097 A \$ 788, Código 20395, 20396, 20397, 20398, 20399, 20400, 20401, A \$ 25.520, Código 20626, 20627, 20629, 20631, 20632, 20634, 20635, 20628, 20630, y 20633 A \$ 1856 (Valores Incluido) .


**PEDIDO DE COTZACION No. 1062460** : Se acepta la oferta de acuerdo a la puja ejecutada en la subasta : Códigos 20103 A \$ 10.556 y Código 20109 A \$ 10.900 (Valores Incluidos) .

**PEDIDO DE COTIZACION No. 1062734** . Se acepta la oferta de acuerdo a la puja ejecutada en la subasta Códigos 20083 A \$ 1450, código 20256 A \$ 430, Código 20570 A \$ 361, Código 20573 A 367, Código 20575 A \$ 455, Código 20576 A \$ 456 , Código 20566 A \$ 376, Código 20568 A \$ 376, Código 290571 A \$ 376, Código 20580 20581 y 20582 A \$ 317 (Valores Incluido iva



Av. 11 Este 5AN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888  
www.herasmomeoz.gov.co  
Cúcuta - Norte de Santander



	<b>2.2 CONFIRMACION DE CONTRATISTA O PROVEEDOR ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS</b>			CODIGO DEL FORMATO	ABS-FO-BS-031
<b>ELABORO</b>	<b>VERIFICÓ</b>	<b>APROBÓ</b>	<b>VERSIÓN DEL FORMATO: 01</b>	<b>FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013</b>	
Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC	Coordinador GABYS	Gerencia	Página 2 de 4		

V. RELACIONES ITEMS											
PEDIDO DE COTIZACION No. 1062078- DISPOSITIVOS MEDICOS ANESTESIA											
No	PRODUCTO	CODIGO	PROGR AMACION DE ENTREGA	MARCA	EMBALAJE	PROVEEDOR	COM ENT ARIO	PRECIO UNITARIO	CANTID ADES	VALOR TOTAL	USU ARIO
10	Canula de Guedel N 5 (100MM)	20097	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$788	60 Unidades	\$ 47.280	
24	Mascara Laringea Conv No. 1.0	20395	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	Desechable	\$ 25.520	12 Unidades	\$306.240	
25	Mascara Laringea Conv. N. 1.5	20396	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	Desechable	\$25.520	42 Unidades	\$ 1.071.840	
26	Mascara Laringea Conv. No. 2.0	20397	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	Desechable	\$25.520	90 Unidades	\$ 2.296.800	
27	Mascara Laringea Conv. No 2.5	20398	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	Desechable	\$25.520	130 Unidades	\$3.317.600	
28	Mascara Laringea Conv. No. 3.0	20399	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	Desechable	\$25.520	170 Unidades	\$ 4.338.400	
29	Mascara Laringea Desechable No. 4.0	20400	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	Desechable	\$25.520	120 Unidades	\$3.062.400	
30	Mascara Laringea Desechable No. 5.0	20401	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	Desechable	\$25.520	76 Unidades	\$ 1.939.520	
45	Tubo Endot. Desechable C/B N 3.5	20626	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1856	96 Unidades	\$ 178.176	
46	Tubo Endot. Desechable C/B N 4.0	20627	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1856	50 Unidades	\$ 92.800	
47	Tubo Endot. Desechable C/B N 5.0	20629	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1856	110 Unidades	\$204.160	
48	Tubo Endot. Desechable C/B N 6.0	20631	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1856	240 Unidades	\$ 445.440	
49	Tubo Endot. Desechable C/B N 6.5	20632	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 1856	150 Unidades	\$ 278.400	
50	Tubo Endot. Desechable C/B N 7.5	20634	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1856	1400 Unidades	\$2.598.400	
51	Tubo Endot. Desechable C/B N 8.0	20635	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 1856	280 Unidades	\$ 519.680	
52	Tubo Endot. Desechable C/B N 4.5	20628	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 1856	144 Unidades	\$ 267.264	




Av. 11 Este 5AN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888


www.herasmomeoz.gov.co

Cúcuta - Norte de Santander



		<b>2.2 CONFIRMACION DE CONTRATISTA O PROVEDOR ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS</b>				<b>CODIGO DEL FORMATO</b>		ABS-FO-BS-031	
<b>ELABORO</b>		<b>VERIFICÓ</b>		<b>APROBÓ</b>		<b>VERSIÓN DEL FORMATO: 01</b>		<b>FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013</b>	
Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC		Coordinador GABYS		Gerencia		Página 3 de 4			

53	Tubo Endot.Des echable C/B N 5.5	20630	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 1856	20 Unidades	\$37.120	
54	Tubo Endot.Des echable C/B N 7.0	20633	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 1856	1100 Unidades	\$ 2.041.600	
55	Tubo Endot.Des echable S/B No. 2.5	20639	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1.508.	70 Unidades	\$105.560	
56	Tubo Endot.Des echable S/B No.3.0	20640	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 1.508	40 Unidades	\$ 60.320	
57	Tubo Endot.Des echable S/B No. 5.0	20644	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1.508	50 Unidades	\$75.400	
58	Tubo Endot.Des echable S/B No 5.5	20645	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1.508	40 Unidades	\$60.320	
<b>PEDIDO DE COTIZACION No. 1062460. DISPOSITIVOS MEDICOS QUIRURGICOS</b>											
16	Canula de Traqueotomia 5.0 C/ Balon	20103	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 10.556	1 Unidad	\$ 10.556	
17	Canula de Traqueotomia 8.5 C/Balon	20109	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$10.900	4 Unidades	\$ 43.600	
<b>PEDIDO DE COTIZACION No. 1062734. DISPOSITIVOS MEDICOS GENERALES</b>											
41	Buretrol	20083	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$1450	33000 Unidades	\$47.850.000	
51	Clamp Umbilical Plastico	20191	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$266,80	4400	\$ 1.173.920	
61	Equipo Macrogoteo	20256	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 430	46000 Unidades	\$19.780.000	
91	Sonda Foley 06 de Silicona	20552	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$5.300	20 Unidades	\$106.000	
104	Sonda Nasogastri ca No. 10	20570	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$361	60 Unidades	\$21.660	
105	Sonda Nasogastri ca No 14	20573	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$367	300 Unidades	\$110.100	
106	Sonda Nasogastri ca No 16	20575	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 455	840 Unidades	\$382.200	
107	Sonda Nasogastri ca No 18	20576	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$456	440 Unidades	\$ 200.640	
108	Sonda Nasogastri ca No 6	20566	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$376	140 Unidades	\$52.640	
109	Sonda Nasogastri ca No 8	20568	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$376	150 Unidades	\$56.400	
110	Sonda Nasogastri ca No 12	20571	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$376	100 Unidades	\$ 37.600	
111	Sonda Nelaton No. 10	20580	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$317	1000 Unidades	\$ 317.000	

	<b>2.2 CONFIRMACION DE CONTRATISTA O PROVEDOR ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS</b>			CODIGO DEL FORMATO	ABS-FO-BS-031
				ELABORO	VERIFICÓ
Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC	Coordinador GABYS	Gerencia		Página 4 de 4	

11 2	Sonda Nelaton No. 12	20581	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 317	3960 Unidad es	\$ 1.255.320	
11 3	Sonda Nelaton No. 14	20582	-	Nubenco	UND	Pharmeur opea de Colombia	-	\$ 317	1800 Unidad es	\$ 570.600	

**TOTAL ITEMS DE COTIZACION 232 TOTAL ITEM\$ IMPRESOS 38**

**TOTAL CANTIDADES VALOR TOTAL \$ 95.312.956**

**JUAN ALBERTO BITAR MEJIA**  
Gerente ( E )

Aprobó: Judith Magaly Carvajal  
Firma: Paola Comeja c